
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº: 02080001/2024

TERMO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  014/2024  -  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº: 02080001/2024
 
Partes: 54.193.387 JOSE MARIA DANTAS MELO PINHEIRO, CNPJ:
54.193.387/0001-79 e a Câmara Municipal de Apodi, representada
por Sr(a) Antônio de Souza Maia Junior, Presidente.
 
Objeto........................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO DE FOTO PARA GALERIA
DOS VEREADORES E A CONFECÇÃO DE QUADROS INDIVIDUAIS
DOS EX-PRESIDENTES, EM FOTO TELA MOLDURADA DOURADA
E  TRABALHADA,  EM  ATENDIMENTO  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.
 
Contratado.....:  54.193.387  JOSE  MARIA  DANTAS  MELO
PINHEIRO, CNPJ: 54.193.387/0001-79, com sede na Rua Antonio
Augusto Donato, 830, Centro, Itaú/RN – Cep: 59.855-000.
 
Prazo................: Da assinatura até 31 de dezembro de 2024.
 
Valor total: R$ 5.180,00 (cinco mil, cento e oitenta reais).
 
Fundamento Legal...: artigo 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.
 
Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 -  Poder  Legislativo;  Unidade Orçamentária:
1001  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Função:  1  –  Legislativa;
Subfunção:  31  -  Ação  Legislativa;  Programa:  1  –  Gestão
Administrativa do Poder Legislativo; Ação: 2.3 - Manutenção Das
Atividades  E Serviços  Administrativos  Da Câmara Municipal  De
Vereadores De Apodi; Despesa 1746 - 3.3.90.39.00 Outros serviços
de terceiros – pessoa jurídica.
 
 
_________________________________
LUIS ROBERTO MARINHO SOARES
Agente de Contratação da Câmara de Apodi/RN
Portaria nº 268/2023-GP
 
APODI - RN, 08 de AGOSTO de 2024.

Publicado por: LUIS ROBERTO MARINHO SOARES
Código Identificador: 11472137

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/08/2024.
EDIÇÃO 1962. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


